Заявка может оформляться на бланке организации

Директору
АУКО «Центр охраны и условий труда»

Столярову  Алексею Сергеевичу

От _____________________________________

(должность руководителя и наименование организации)

ФИО руководителя_______________________

Адрес___________________________________

Телефон/факс____________________________

E-mail___________________________________
ИНН/КПП
_______________________________
Банковские реквизиты_____________________
Заявка

(контракт / договор – не нужное зачеркнуть или удалить)

(выбрать один из двух вариантов обучения, указанных ниже, ненужное зачеркнуть или удалить)

Просим Вас включить в группу обучения по охране труда с _________по__________

(лекции в режиме реального времени посредством видеоконференции, необходимо указать даты)

Дистанционное обучение

(самостоятельно, на информационной площадке в любое удобное время, сроки ограничены)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество слушателя
	Занимаемая должность
	№ категории
слушателя
(выбрать из перечня ниже)

	1

	2

	3

	4

	5

Категории слушателей:
(В СЛУЧАЕ ОТСУТСТВИЯ ВЫБОРА КАТЕГОРИИ СЛУШАТЕЛЯ В ЗАЯВКЕ - АВТОМАТИЧЕСКИ ПРИСВАИВАЕТСЯ № 4)
	1
	Требования охраны труда (пп. а, п. 46 Постановления Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2021 г. № 2464)

	2
	Требования охраны труда (пп. б, п. 46 Постановления Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2021 г. № 2464)

	3
	Требования охраны труда (пп. а - б, п. 46 Постановления Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2021 г. № 2464)

	4
	Требования охраны труда (пп. а - б, п. 46 Постановления Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2021 г. № 2464, Оказание первой помощи пострадавшим)

АНКЕТА СЛУШАТЕЛЯ ПРИЛАГАЕТСЯ (заполняется на каждого слушателя)

Оплату за обучение гарантируем.

Руководитель                                                                                          ___________________

                                                                       МП                                                                   (ФИО)